附件2
2019年暑期政府见习大学生汇总表
学院（公章）：                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	手  机
	现任职务
	学院
	专业
	年级
	身份证号
	备注

	1
	
	
	
	
	简称，如：土木学院
	填全称
	本2016级
研2018级
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


联 系 人：                    部  门：                      职    务：                     
办公电话：                    手  机：                      电子邮箱：                   

备注：此表及电子版（纸质版盖单位公章）交至校团委。
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